
Vad & hur gör jag som nybörjare & vad innebär E-klasser? 
 

Vad är E-klasser? 
Det är nivån/svårighetsgraden på mönstren man rider när man tävlar. 
E-nivå är den lägsta nivån. (Följt av D, C, B & A) 

 
Mönstren innehåller aldrig galoppombyten & det finns även mönster utan galopp, dvs 
endast skritt & trav. 

 
Behöver jag vara medlem i en westernförening för att vara med? 
Nej, det behöver man inte på E-nivå. Men vi har mycket medlemssatsningar under 
året, fler tävlingar och roliga aktiviteter, så givetvis skulle det vara roligt om du ville bli 
medlem. Skall man tävla D-nivå och uppåt så behöver man vara medlem för att kunna 
få licens. 

 
Behöver jag tävlingslicens för att tävla? 
Nej, inte på E-nivå, det är först på D-nivå det kravet kommer. 
En licens är din försäkring på tävlingen. Man behöver ej heller kursen som heter Grönt 
Kort. 

 
Vad skall hästen ha för utrustning och vad ska jag som ryttare ha för typ av 
klädsel? 
Hästen skall ha den utrustning den är van och bekväm i, på E-nivå finns inget krav på 
westernutrustning. Detsamma gäller ryttaren, boots & skjorta är ej krav. Kläderna skall 
dock vara hela och rena, och man får ej ha kortärmat på sig. Är man ungdom rider 
man i hjälm. Som vuxen väljer man själv om man vill ha hjälm eller hatt. 

 
Försäkring på E-nivå. 
Allt deltagande på E-nivå sker på egen risk, du bör därför se till att ha egen försäkring 
som täcker om olyckan oturligt nog skulle vara framme. 

 
Hästens vaccination? 
Ja, din häst behöver vara grundvaccinerad, samt därefter vaccinerad enligt gällande 
regler. Kontroll av hästens pass sker vid ankomst innan urlastning. 

 
Övrig information om tävlingsplatsen 
Musik kommer att spelas hela dagen, en speaker kommer att prata. 
Detta är ett utmärkt tillfälle att miljöträna sin häst inför ”större” tävlingar. 
Har man en unghäst som inte är inriden ännu så är våra at hand-klasser utmärkta. 

 
Vilka klasser & mönster passar mig och min häst? 
Det finns ett separat dokument med information om de klasser vi erbjuder på vår 
tävling Dust The Rust 

 
Mat & fika 
Fika så som kaffe, läsk, fikabröd kommer att finnas på plats hela dagen att köpa. Lika 
så lunch, kycklingwok & kebab i bröd kommer att erbjudas som lunch denna 
tävlingsdag. 
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Vinster & priser 
I E-klasser får man en rosett efter godkänd ritt, dvs att man klarar mönstret korrekt. 
Samt även en bedömning på själva ritten så man vet vad man gjort bra och vad man 
kanske skulle behöva träna mer på. 
På D-nivå och uppåt delas rosetter ut med placeringar. 

 
Betalning, anmälan & övriga praktiska saker? 
I tävlingssystemet wshow.se finns vår tävling med, det är även där man anmäler sig. 
Man klickar in under fliken tävling och scrollar till rätt månad och tävling och går sedan 
vidare därifrån. 

Behöver jag skaffa egen nummerlapp för tävlingsnumret? 
Nej det erhåller vi som arrangör som man får låna, det får man när man 
ankomstanmäler sig. Varje ekipage har ett eget nummer. 

 
Får man dela häst? 
Givetvis det får man! Ser vi att man gör det så försöker vi lägga några ekipage 
emellan så man inte behöver stressa i bytet av ryttare. VIKTIGT – kom ihåg att byta 
tävlingsnummerlapp på hästen! 

 
Vilka klasser kan jag tävla på Dust The Rust-tävlingen den 3 maj? 
1. Showmanship At Halter 11. Trail In Hand 
3. Western Horsemanship 13. Trail 
6. Western Pleasure 16. Ranch Riding 
8. Reining 19. Western Riding 

 
Information om vad samtliga grenar innebär finner du i filen som heter 
Greninformation E-klass. 

 
Maila oss om du har funderingar och frågor: hejwinn@gmail.com 

Dust The Rust 
- prova på - 

- avrostning - 

3 maj, Njurunda Ryttarförening 
www.winnwestern.se 

 

http://www.winnwestern.se/

